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NY PORTKOD 
Tisdag 16 oktober byter vi portkod i samtliga dörrar med kodlås, entrédörrarna, soprummen och 
cykelrummen. Koden delas ut i postfacken under veckan innan. Håll utkik bland den övriga posten. 
Betrakta koden som en värdehandling och var noggrann med hur du lämnar den vidare. 
 
VENTILATIONSKONTROLL 
I mitten av november kommer en ventilationskontroll att göras. Tillträde krävs till samtliga lägenheter. 
En styrelsemedlem deltar vid besöken. Mer information kommer i särskilt utskick med e-post senare. 
 
SÖNDAG 21 OKTOBER OCH LÖRDAG 10 NOVEMBER…. 
är höstens städdagar. Vi träffas mellan cirka kl 10.00 – 13.00 och krattar löv, sopar och snyggar till! 
Det går fort, det blir fint och det är trevligt när många jobbar tillsammans! Per Skjulstad och Gunnel 
Lüttkens har en plan. Portvärdarna ordnar med korvgrillning och mingel som avslutning. Kom med! 
 
CONTAINER 
Från fredag 19 oktober till måndag 22 oktober finns en container uppställd vid ingången till gården 
Ringvägen 3 - 5. Här kan man lämna skrymmande skrot och skräp dock inte el- och elektronikprylar 
eller miljöfarliga produkter/vättskor. Sådana grovsopor leder till straffavgift från åkeriet. 
 
BÄTTRE KOLL… 
efterfrågas av många medlemmar när det gäller sophanteringen! En ny luftrenare gör soprummet 
mindre ”osande”. Fler behöver dock vara uppmärksamma på sopsorteringen! Information finns på 
anslag över respektive kärl. Inga matrester (!) bland tidningspappret och kartonger, plast, metall och 
glas sorteras i avsedda behållare! Stora föremål som inte ryms i kärlen skall ägaren själv lämna på 
återvinningscentral, till exempel Östervik. Håll även ungdomarna informerade! 
 
CYKLAR 
Är din cykel uppställd i något av cykelrummen skall den vara märkt med JM:s lägenhetsnummer. 
På hemsidan under fliken ”Cykelrum” finns anvisningar om märkning och hur ”övergivna” cyklar 
hanteras för att inte överbelasta det trånga utrymmet. Gamla obrukbara cyklar kan lämnas i containern 
som finns tillgänglig på städdagen. 
 
GARAGESTÄDNING 
Under hösten kommer garaget att våtstädas vid två tillfällen, tisdag 17 oktober kl 8.00 – 12.00 och 
tisdag 11 december kl 8.00 – 12.00. Anslag på dörrarna sätts upp senare. Glöm inte att flytta ditt 
fordon! 
 
LEDIGA GARAGEPLATSER 
Plats nr 2, 24, 35, 37 och MC-plats17 i garaget är lediga för uthyrning.  
Kontakta Sylvester Lindahl 076 868 62 43 om du är intresserad. 
 
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen/ Stina Åsell 


